
VšĮ Ariogalos PSPC direktoriaus 
    2014 m. birželio 2 d. įsakymo Nr. 01-11-47 
    priedas 

 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

2014-2016 METŲ PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Tikslas Įvykdymo laikas Atsakinga 
institucija 

1 Asmens, atsakingo už korupcijos 
prevenciją ir kontrolę, 
paskyrimas 

Užtikrinti 
korupcijos 
prevencijos 
įstaigoje 
vykdymą 

2014 m. birželis VšĮ Ariogalos 
PSPC direktorius 
L. Kavaliauskas 

2 Korupcijos prevencijos 
programos įstaigoje parengimas 
ir patvirtinimas 

Užtikrinti 
korupcijos 
prevenciją 
įstaigoje 

2014 m. birželis  VšĮ Ariogalos 
PSPC vidaus ligų 
gydytojas S. 
Daktaraitis 

3 Patvirtintos korupcijos 
programos kopijos bei 
informacijos apie asmenis, 
atsakingus už korupcijos 
prevenciją ir kontrolę pateikimas 
Sveikatos apsaugos ministerijai 

  VšĮ Ariogalos 
PSPC direktorius 
L. Kavaliauskas 

4 Teisės aktų nagrinėjimas ir 
pristatymas įstaigos veikloje 

 Nuolat Ariogalos PSPC 
direktorius L. 
Kavaliauskas 

5 Informacijos teikimas steigėjui  Ne rečiau kaip 1-ą 
kartą per metus 

VšĮ Ariogalos 
PSPC direktorius 
L. Kavaliauskas 

6 Korupcijos tikimybės VšĮ 
Ariogalos pirminės sveikatos 
priežiūros centre bei jo veiklos 
srityje nustatymas 

Nustatyti veiklos 
sritis, kuriose 
galimi korupcijos 
reiškiniai 

Kiekvienų metų 
III ketvirtyje. 

Ariogalos PSPC 
vidaus ligų 
gydytojas S. 
Daktaraitis 

7 Motyvuotų išvadų dėl korupcijos 
pasireiškimo tikimybės VšĮ 
Ariogalos PSPC parengimas 

Laiku pateikti 
informaciją apie 
korupcijos 
pasireiškimo 
tikimybę 

Kiekvienų metų 
spalis 

Ariogalos PSPC 
vidaus ligų 
gydytojas S. 
Daktaraitis 



8 Motyvuotos išvados dėl 
korupcijos tikimybės, pasirašytos 
VšĮ Ariogalos PSPC direktoriaus 
bei dokumentų, pagrindžiančių 
korupcijos pasireiškimo 
tikimybę, pateikimas Specialiųjų 
tyrimų tarnybai 

 Kiekvienų metų 
spalis 

VšĮ Ariogalos 
PSPC direktorius 
L. Kavaliauskas 

9 Vykdant pirkimus derinti 
kiekybinį (finansinį) ir kokybinį 
(techninį) pasiūlymo vertinimą 

 Nuolat VšĮ Ariogalos 
PSPC direktorius 
L. Kavaliauskas 

10 Finansinės veiklos analizavimas  Vieną kartą 
metuose 

Vyr. finansininkė 
D. Kuzienė 

11 Kokybės sistemos diegimas  Nuolat Vidinio 
medicininio 
audito grupės 
vadovė šeimos 
gydytoja R. 
Daktaraitienė 

12 Pacientų apklausa dėl VšĮ 
Ariogalos pirminės sveikatos 
priežiūros centre teikiamų 
paslaugų organizavimo ir 
prieinamumo 

Nustatyti galimas 
korupcijos 
prielaidas 

Pagal grafiką Vidinio 
medicininio 
audito grupės 
vadovė šeimos 
gydytoja R. 
Daktaraitienė 

13 Skundų, pareiškimų dėl 
korupcinio pobūdžio veikų 
atvejų nagrinėjimas 

Išnagrinėti 
skundų, 
pareiškimų 
atsiradimo 
priežastis ir 
nustatyti jų 
pašalinimo  
priemones 

Gavus 
skundą,pasiūlymą, 
pareiškimą 

Ariogalos PSPC 
vidaus ligų 
gydytojas S. 
Daktaraitis 

14 Privalomos informacijos apie 
mokamas sveikatos priežiūros 
paslaugas teikimo gyventojams 
užtikrinimas 

Pateikti teisingą 
informaciją apie 
mokamas 
paslaugas 

Nuolat VšĮ Ariogalos 
PSPC direktorius 
L. Kavaliauskas 

15 Informacijos apie VšĮ Ariogalos 
pirminės sveikatos priežiūros 
centre teikiamų paslaugų 
kokybę, prieinamumą rinkimas 

Įvertinti teikiamų 
paslaugų kokybę 
ir prieinamumą 

Nuolat Vidinio 
medicininio 
audito grupės 
vadovė šeimos 
gydytoja R. 
Daktaraitienė 



16 Skatinti personalo mokymą, 
susijusį su tarnybinės etikos ir 
antikorupcinio elgesio standartų 
ugdymu ir laikymusi 

 Nuolat VšĮ Ariogalos 
PSPC direktorius 
L. Kavaliauskas 

 
 

 

____________________________________ 


